
نماز جمعه
مهدیان

امام جمعه کاشمر با اشاره به 5 آذر سالروز تشکیل 
بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام)ره( در 
سال 1358 و تبریک هفته بسیج گفت:  بسیج 
یک واژه مقدس و یکی از برکات نظام و انقلاب و 
عنایت پروردگار به ملت ایران است.وی همچنین 
با اشاره به پیروزی های نیروهای مقاومت در جبهه 
مبارزه با گروهک  تروریستی داعش گفت: نابودی 
اسرائیل،  آمریکا،  ناپاک  دست  قطع  و  داعش 
انگلیس و دشمنان خدا و مسلمانان در واقع تحقق 
وعده ها و باورهای الهی بود. به گزارش خراسان 
طباطبایی  کاظم  سید  الاسلام  حجت  رضوی، 
در اجتماع نمازگزاران جمعه کاشمر در زیارتگاه 
شهید آیت ا... مدرس با تبریک این پیروزی  به ملت 
ایران، عراق و سوریه و تمامی نیروهای مقاومت، 
رزمندگان و مدافعان حرم اظهار کرد: به ارواح 
طیبه شهدای مدافع حرم درود می فرستیم که 
فداکاری و از خودگذشتگی آن ها منجر به این 
پیروزی شد. وی با بیان این که شکست و نابودی 
داعش در حقیقت به منزله پیروزی بر کفر جهانی 
است نه پیروزی بر یک گروهک بی سر و پا یادآور 
شد: شکست این جلادان بی رحم  که جنایات 
آن ها اوراق تاریخ را سیاه و تباه کرده است، تحقق 
وعده الهی بود. بنابر این ملت ایران باید همواره 
دشمنان خود را بشناسد و به آن ها اعتماد نکند. 
خطیب جمعه کاشمر با تأکید بر این که داعش 
بلای جان مسلمانان و بشریت بود که خداوند آن 
را نابود کرد افزود: این پیروزی در واقع شکست 
اسرائیل و نقشه های شوم استکبار بود. وی با 
اشاره به 5 آذر سالروز تشکیل بسیج مستضعفین 
به فرمان حضرت امام در سال 1358 و تبریک 
هفته بسیج گفت:  بسیج یک واژه مقدس و یکی 
از برکات نظام و انقلاب و عنایت پروردگار به ملت 
ایران است. حجت الاسلام طباطبایی بسیج را 
باعث عزت وافتخار  و الگویی مناسب و عملی برای 
ملت های آزاده دانست و تأکید کرد: بسیج یکی از 
ارزش های معنوی و قابلیت های بزرگ یک ملت 
است به طوری که امروز بسیج یک ملت زنده و یک 
جمعیت فداکار است . امام جمعه کاشمر همچنین 

با اشاره به فرا رسیدن دهم آذرماه هشتادمین 
سالگرد شهادت آیت ا... سید حسن مدرس و 
روز مجلس از قشرهای مختلف مردم شهرستان 
برای شرکت در این مراسم که با حضور مسئولان 

کشوری و استانی برگزار می شود دعوت کرد. 
جمعه  امام  علیزاده  الاسلام  داورزنی-حجت 
داورزن اظهارکرد:از اوصاف عبادالرحمن آن 
است که اهل اسراف نیستند و اسراف در هرکاری 

نادرست است. 
 باقری-حجت الاسلام مظفر تاجی خطیب جمعه 
درسوریه  داعش  شکست  به  اشاره  با  چناران 
وعراق وتبریک پیروزی جبهه مقاومت گفت: گروه 
تروریستی داعش یکی از جریان های افراطی 
است که در چند سال اخیر با حمایت و برنامه ریزی 
آمریکا و صهیونیست ها شکل گرفته و با پشتیبانی 
برخی کشورهای عربی به یک خطر منطقه ای 

تبدیل شده بود. 
محمودی-حجت الاسلام علیرضا ارژنگ خطیب 
جمعه سرخس گفت:بسیج یک حرکت فراگیر 
به سوی هدفی والاست که هرگز رکود وایستایی 
ندارد، آمادگی وحرکت در بطن آن است و مانند 

چشمه ای جوشان می جوشد وجریان دارد. 
صفری- امام جمعه  گناباد گفت : کارنامه بسیج در 
تمام عرصه ها از جمله دوران دفاع مقدس ، خدمت 
به اسلام و مردم و حضور در صحنه ها و مبارزه با 
بحران ها ، بسیار درخشان است. حجت الاسلام 
حسن صادقی نسب در خطبه های نماز جمعه 
این هفته گناباد با اشاره به فرا رسیدن هفته بسیج 
افزود : بسیجی که حضرت امام خمینی )ره(بنیان 
گذار آن بود، الگویی برای حشد الشعبی عراق، 

حزب ا... لبنان و انصار ا... یمن شد.
جمعه  امام  میری  الاسلام   پوریوسف-حجت 
فیض آباد گفت: این پیروزی نماد واقعیت  بسیج 
درعرصه بین الملل اسلامی است که نیروهایی 
از کشورهای عراق ،افغانستان ،پاکستان،لبنان و 

سوریه در این جبهه حضور داشتند. 
اصغری-حجت الاسلام ایزدی یزدان آبادامام 
جمعه شهرستان فریمان گفت:غِش در عبادت 
مانع قبولی آن می شود بنابراین انسان مسلمان 
از  و  انجام دهد  با خلوص نیت  را  بایداعمالش 

حمایت مسلمین جدا نشود.
نجم الشریعه-حجت الاسلام حجتی نیاامام جمعه 
دررود جمع شدن خاکروبه های داعش را نویدی 
برای اهل ایمان دانست که باید تمرکز حواسشان 
جنود  وتلاش  درآینده  شیطانی  تفکرهای  بر 

شیطان بر جدا کردن مردم ازمسیر الهی باشد. 
کلثومیان -حجت الاسلام مرتضی محدثی امام 
جمعه موقت شهرستان تایباد ، با اشاره به ضرورت 
تقویت ارتباط با خدا ، گفت : درعصر غیبت ، لازمه 
همدلی و وحدت داشتن محوری به عنوان  ولایت 
فقیه  است واطاعت ازولایت فقیه باعث پیروزی و 
تبعیت نکردن ازدستورات ولی فقیه باعث خسران 

جامعه می شود. 
برزویی-حجت الاسلام داود زاهدی امام جمعه 
روداب  گفت: بسیج از ابتدای انقلاب تا به امروز 
در همه صحنه ها یاری گر نظام مقدس،ولی فقیه 
ومظلومان در عالم بوده است.  امروز نه تنها چشم 
امید مسلمانان و شیعیان برای نجات از زیر بار ظلم 
مستکبران به بسیجیان است بلکه نگاه همه آزادی 

خواهان عالم به بسیج است. 

نماز  مظاهری خطیب  الاسلام  حجت  مرادی- 
جمعه نصرآباد با اشاره به شکست داعش تاکید 
کرد: نابودی این گروه تکفیری - وهابی ، سیلی 

محکمی به صورت استکبار جهانی و آمریکا بود. 
 نوری-حجت الاسلام علی ناهیدی،خطیب جمعه 
خلیل آباد با بیان این که مردم در یاری رساندن به 
زلزله زدگان غرب پیشگام و پیشقدم بودند، گفت: 
زلزله یک امتحان الهی بود که ملت ما با خلق 
حماسه و کمک های خود بستر را برای رضایت 

خداوند متعال فراهم کردند.
غضنفری-حجت الاسلام عصمتی امام جمعه تربت 
حیدریه تفکر بسیج را ضامن ادامه انقلاب اسلامی 
برشمرد و بر ضرورت ترویج این فرهنگ بین آحاد 

مختلف مردم و نسل های آینده تاکید کرد.
بهره مند-حجت الاسلام محمد بختیاری امام 
جمعه صالح آباد گفت: این پیروزی وعده نصر 
الهی بر یاوران دین خدا بود که با ایمان، وحدت، 
شجاعت، اخلاص و تسلیم در برابر نصایح حکیمانه 
ولی فقیه و مرجعیت و عالمان جهادی و انقلابی در 

میدان جهاد جان فشانی ها کردند .
غلامی  والمسلمین  الاسلام  حجت   - مرشدلو 
به  بنا  که  را  بسیج  هفته  خرو  شهر  جمعه  امام 
فرمایش امام راحل بسیج شجره طیبه است، به 
همه بسیجیان تبریک گفت و افزود:  بسیجیان 
نیروهای مخلصی هستند که در همه صحنه های 

انقلاب و کشور حضور دارند. 
امام  دستجردی  الاسلام  حجت  زاده-  ایشان 
جمعه قوچان باتبریک هفته بسیج وپیروزی جبهه 
مقاومت برتکفیری ها گفت: داعشی ها باحمایت 
های استکباری درتامین امکانات و تسلیحات 
ودریافت کمک های مالی ، وارد منطقه شدند و 
می گفتند آمده ایم تابمانیم ، اما سرانجام با ازجان 
گذشتگی نیروهای جبهه مقاومت وایستادگی 
داعش  بساط   ، بسیجی  های  وحرکت  مردانه 

درعراق وسوریه برچیده شد و ازبین رفت.
بخشی - حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ 
با تبریک هفته بسیج وپیروزی مقاومت در شکست 
به  داعش  شکست  گفت:  داعش  خبیثه  شجره 
معنای شکست آمریکا، اسرائیل وانگلیس است 
که با مجاهدت جبهه مقاومت ومحوریت جمهوری 
اسلامی ومدیریت میدانی سردار رشید اسلام 

سردار سلیمانی به نتیجه رسید.
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

فرماندار مشهد: 
ساخت واحدهای مسکونی در 

روستاهای زلزله زده تقریبا تمام 
شده است

فرماندار مشهد با اشاره به فرایند ساخت و سازها در 
روستاهای زلزله زده بخش رضویه و وضعیت اسکان مردم 
گفت: خوشبختانه تقریبا عملیات ساخت و ساز خانه های 
زلزله زده در روستاهای آسیب دیده تمام شده است.به 
گزارش روابط عمومی فرمانداری مشهد، نوروزیان در 
حاشیه بازدید از چهار روستای زلزله زده بخش رضویه 
اظهار کرد: امروز به منظور بازدید از مناطق زلزله زده به 
اتفاق بخشدار رضویه، مسئولان بنیاد مسکن، معاونت 
عمرانی فرمانداری، ادارات برق و آب در مشهد و سازمان 
جهاد کشاورزی، چند روستایی را که براساس گزارش 
های دریافتی احتمال می رفت مشکلاتی داشته باشند 
از نزدیک بررسی کردیم. این روستاها شامل روستاهای 
برج موری، کلاته قدم، کوه سفید و قلعه پختوک می 
شود.وی ادامه داد: خوشبختانه کار ساخت و ساز مسکن 
روستاییان تقریبا تمام شده و ما  مشکل خاصی در این 
زمینه نداریم.وی با بیان این که مشکل عمده و اساسی در 
این چند روستا نگرانی مردم از موضوع انشعابات آب و برق 
است، تصریح کرد: البته همکاران ما در ادارات آب و برق 
اعلام کرده اند، مشکلی وجود ندارد و به هر خانه ای که 
انشعاب داشته، دوباره این انشعابات داده می شود؛ منتها 
برخی از لوله ها و شبکه های قبلی به دلیل این که فرسوده 
بوده و در مسیر ماشین آلات ساخت و ساز سنگین قرار 
داشته، دچار مشکل شده بود که قرار شد اداره آب آن ها 
را مشخص کند و تعمیرات لازم را انجام دهد. وی با اشاره 
به خانه های دامی در این روستاها و نگرانی های مردم در 
این باره بیان کرد: مسئله دیگر مردم این منطقه ساخت 
خانه های دامی است. البته بخش عمده ای از فعالیت ها 
انجام و پروانه ها صادر شده و برخی هم در حال ساخت 

سرپناه برای دام های خود هستند.

500 پروژه نیمه تمام آموزشی در 
استان چشم انتظار اعتبارات دولتی 

کل  اداره  مردمی  های  مشارکت  معاون  نوری/  علی 
نوسازی و تجهیزمدارس خراسان رضوی در سفر به 
بردسکن بیان کرد: در استان بیش از 500 پروژه نیمه 
تمام آموزشی وجود دارد که چشم انتظار اعتبارات دولتی 
است . علیزاده اظهار کرد: دولت تعهد دارد به هر میزان 
که خیران در ساخت فضاهای آموزشی کمک کنند به 
همان میزان نیز اعتبار اختصاص دهد که متاسفانه 
طی دوسال گذشته دولت به تعهدات خود عمل نکرده 
و اعتبارات دولتی دراین حوزه کم رنگ شده است.وی 
با بیان این که سالانه خیران بین 800 تا 100 میلیارد 
تومان در ساخت مدارس کمک می کنند گفت: خیران به 
تعهد خود عمل کرده اند ولی دولت نتوانسته به تعهدات 
خود عمل کند و خیران مجبور شده اند در تکمیل برخی 

از پروژه ها به کمک یکدیگر بیایند.

اخبار
فرهنگی

دیدار با50خانواده شهید 
وایثارگردرتایباد 

 کلثومیان-  امام جمعه موقت تایباد، رئیس بنیاد شهید 
وامورایثارگران ، فرمانده نیروی مقاومت بسیج ، مسئول 
مسئولان  تایباد،  درسپاه  فقیه  ولی  دفترنمایندگی 
و  فرماندار  معاون   ، دوغارون  اقتصادی  ویژه  منطقه 
جمعی از مسئولان محلی درقالب گروه های مستقل، 
با 50 خانواده شهید وایثارگردرشهرستان تایباد دیدار 
کردندو ازنزدیک با مشکلات آن ها آشنا شدند  . حجت 
خانواده   ، ها  دیدار  دراین  محدثی  مرتضی  الاسلام 
های شهدا و ایثارگران را چشم وچراغ انقلاب اسلامی 
ایران دانست وگفت : امروز جامعه ، به برکت خون 
شهدا وایثارگران از امنیت لازم وپایدار برخوردار است 
وبرهمه مسئولان است  که باخانواده های محترم شهدا 
وایثارگران دیدار کنندودررفع مشکلات این خانواده 

های ارزشمند ، نهایت تلاش خود را داشته باشند . 

تجدید میثاق با شهدا در چناران

باقری -به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج اهالی قدر 
شناس و مسئولان اجرایی چناران با حضور در گلزار 
شهدای بهشت زینب )س( ، ضمن غبارروبی و عطرافشانی 

مزار شهدا با آرمان های آنان تجدید میثاق کردند .

درخواست مردم برای به سازی 
جاده مزارشهدای درگز

ویژه  به  و  درگز  ازمردم  کثیری   مقصودی-جمع 
خانواده معظم شهدا خواستار تعریض و به سازی جاده 
مزارشهدای  درگز شدند. این افراد اعلام کردند  جاده 
مزارشهدا علاوه برکم عرض بودن به تازگی دارای چاله و 
دست انداز شده و موجب تصادفات و صدمه دیدن وسایل 
نقلیه می شود. آنان ازمسئولان خواستند دراسرع وقت 
برای به سازی این جاده اقدام کنند .محمدی یکی از 
افرادی که هرهفته به مزارشهدا می رود می گوید : جاده 
منتهی به مزارشهدا با توجه به تردد خودروها و مراجعات 
مردمی که به طور معمول در روزهای پنج شنبه شاید به 
500 وسیله نقلیه برسد، بسیارکم عرض و دارای چاله 
است و حاشیه های جاده نیز فرسوده شده و در حال خراب 
شدن است . وی افزود: با توجه به این که دراین مسیر تردد 
زیادی وجود دارد ضروری است مسئولان مربوط برای 

دوبانده کردن و رفع نارسایی های آن اقدام کنند.

خوشحالی مردم جلگه رخ از نزول 
اولین برف پاییزی

غضنفری- اولین برف پاییزی در ارتفاعات جلگه رخ تربت 
حیدریه باتوجه به خشکسالی ها در سال های گذشته، مردم 

را به شادی واداشت و آن ها سجده شکر به جای آوردند.

امام جمعه کاشمردرخطبه های نماز جمعه : 

بسیج یکی از برکات انقلاب برای ملت است

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

دادستان سرخس:

 کشاورزان سرخس گندم تحویلی
 به سیلو را پس می گیرند

نوری- مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( خلیل آباد گفت: از هزار و 340 خانوار 
تحت پوشش کمیته امداد شهرستان خلیل آباد ، منازل بیش از 200 خانوار مقاوم سازی شده است و 
بقیه منازل قدیمی هستند که با توجه به بلایای طبیعی تأکید می شود برای مقاوم سازی اقدام کنند. 
محمدرضا حسین پور اظهار کرد:هیچ محدودیتی برای اعطای تسهیلات مقاوم سازی منازل مددجویان 
کمیته امداد به ویژه در روستاها وجود ندارد. وی افزود: متقاضیان دریافت تسهیلات مقاوم سازی به بنیاد 
مسکن معرفی می شوند و 15 میلیون تومان وام مسکن دریافت می کنند، همچنین کمیته امداد نیز به 

آن ها 15 میلیون تومان وام بلاعوض اعطا می کند .

صفری-مدیر جهاد کشاورزی گناباد از پیش بینی برداشت 9 تن زعفران از سطح 
زیرکشت این محصول در شهرستان گناباد خبر داد. علیرضا حسین زاده افزود: امسال حدود سه هزار و 
500 هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان گناباد به کشت زعفران اختصاص پیدا کرده و امیدواریم که 
سطح برداشت طلای سرخ نسبت به سال گذشته افزایش داشته باشد. وی افزود: سال گذشته حدود 
9 تن زعفران از مزارع این شهرستان برداشت شد و امسال نیز رقمی در همین حدود را برای برداشت 
پیش بینی می کنیم. وی تصریح کرد: خشکسالی سال های اخیر در شهرستان گناباد سبب شده است 

میزان برداشت زعفران 30 تا 50 درصد نسبت به سال قبل کاهش داشته باشد.

دادستان سرخس دستور استرداد گندم جمعی از کشاورزان این شهرستان را صادر 
کرد.حمید علیزاده در گفت وگو با فارس گفت: به دنبال شکایت جمعی از کشاورزان به دلیل دریافت نکردن 
وجه گندم تحویلی به نماینده شرکتی در تابستان امسال در منطقه ویژه، با پیگیری های لازم فرد سودجو مورد 
تعقیب قرار گرفت.وی افزود: از آن جا که این فرد با گذشت شش ماه، از پرداخت وجه گندم خودداری کرده 
است، برابر با قانون پس از مهلت های لازم دستور داده شد گندم تحویلی که در سیلوی منطقه ویژه موجود 
است به کشاورزان تحویل داده شود.وی اضافه کرد: با صدور دستور فوری قضایی پس از تشکیل صورت 
جلسه با حضور نماینده جهاد، نماینده غله و مدیرعامل شرکت مزبور گندم ها به کشاورزان تحویل داده شود.

مدیر جهاد کشاورزی گناباد خبرداد:

برداشت ۹ تن زعفران از ۳500 هکتار 
اراضی کشاورزی گناباد

مدیر کمیته امداد خلیل آبادخبرداد: 

مقاوم سازی منازل بیش از 200 خانوار 
تحت پوشش در خلیل آباد

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

*همزمان با  دوم آذر، مردم  فرهنگ دوست نیشابور  با 
حضوردر کتاب فروشی ها طرح ملی پویش کتاب گردی 

را همزمان با سراسر کشور اجرایی کردند.
با  رئیس اداره  ارشاد اسلامی  نیشابور اظهارکرد:  
اجرای طرح ملی پویش کتاب گردی ، از کتاب فروشی 
های  نیشابور با این حرکت ارزشمند که یکی از موثرترین 
راه های حمایت و پشتیبانی از کتاب فروشی ها و خرید 

کتاب از آن هاست، حمایت شد.
*همزمان با هفته ملی دیابت جشنواره و نمایشگاه غذای 
سالم با رویکرد دیابت با حضور جمعی از مسئولان و مردم 

در خوشاب برگزار شد.
گفتی-رئیس اداره اوقاف و امور خیریه جغتای از ثبت 14 
وقف جدید در این شهرستان از ابتدای امسال خبر داد. 

*مدیر آموزش و پرورش بردسکن 80 مدرسه را دراین 
شهرستان نیازمند بازسازی دانست. غلامحسین غفوری 
در حاشیه افتتاح خوابگاه دانش آموزی دخترانه شهید 
دانش این شهر گفت: شهرستان بردسکن 180 فضای 
آموزشی دارد که ازاین تعداد 80 مدرسه آن فرسوده 

است و بیش از 40 سال قدمت دارد.

بهره برداری از ۷ پروژه عمرانی بسیج در تربت حیدریه
غضنفری-در چهارمین روز از هفته گرامی داشت 
بسیج هفت پروژه عمرانی سپاه ناحیه بسیج تربت 
حیدریه با اعتباری حدود یک میلیارد ریال به بهره 
برداری رسید. فرمانده سپاه ناحیه تربت حیدریه در 
آیین بهره برداری از این پروژه ها گفت: احداث پایگاه 
ها و حوزه های مقاومت بسیج شهری و روستایی از 
طریق منابع داخلی سپاه و همچنین با مشارکت 
خیران در دست اقدام است که در چهار سال گذشته 
پروژه های عمرانی با کاربری های مختلف در این 

شهرستان به بهره برداری رسیده است.سرهنگ 
پاسدار نیک یاد به محل احداث این پروژه ها اشاره و 
بیان کرد: سه پایگاه مقاومت شهری در شهرک ولی 
عصر)عج(، پایگاه های بنت الهدی، اباصالح)عج( و 
علی اصغر)ع( و همچنین پایگاه های مقاومت بسیج 
از توابع بخش  شهید گیلکی روستای رودمعجن 
بایگ، بنت الهدی جوادیه از توابع جلگه رخ و دو 
پایگاه برادران و خواهران شهید کاوه در محله رضا 

شهر به بهره برداری رسیده است.

تصادف در جاده نیشابور - مشهد یک کشته و ۳ مصدوم برجای گذاشت
فرمانده انتظامی نیشابور گفت: تصادف یک دستگاه خودروی سواری با موتورسیکلت در 20 کیلومتری 
جاده نیشابور - مشهد یک کشته و سه مصدوم برجای گذاشت.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
مختاری افزود: در این حادثه که حدود ساعت هشت صبح دیروز روی داد، راکب 23 ساله موتورسیکلت فوت 
کرد و خودروی سواری سمند نیز واژگون شد که سه سرنشین آن مصدوم شدند.وی اظهار کرد: سرنشینان 
مصدوم خودروی مزبور توسط پایگاه اورژانس جاده ای امام رضا )ع ( به مراکز درمانی نیشابور انتقال 

یافتند.وی گفت: کارشناسان، علت این حادثه را توجه نکردن راننده خودروی سمند به جلو اعلام کردند.

دستگیری صیادغیرمجازتوسط ماموران پاسگاه  اسماعیل آباد 
محمودی- رئیس اداره محیط زیست سرخس ازدستگیری صیاد باقرقره توسط ماموران انتظامی پاسگاه 
اسماعیل آباد محور سرخس مشهد خبر داد. به گزارش خراسان رضوی موسی غلام زاده گفت: ماموران 
پاسگاه انتظامی اسماعیل آباد بخش مزداوند هنگام ایست و بازرسی موفق شدند صیاد متخلف را که اقدام 
به صید باقرقره شکم سیاه از طریق دام گذاری در حاشیه منابع آبی کرده بود دستگیر کنند.وی اظهار کرد: 
در بازرسی خودروی متوقف شده چهار قطعه باقرقره شکم سیاه و یک رشته دام کشف و ضبط و متخلف به 

استناد بند الف و ج ماده 10و11قانون شکار و صید به مراجع قضایی معرفی شد .

نزاع دسته جمعی در مرکز تفریحی 2مصدوم برجای گذاشت
مشاجره لفظی در یک مرکز تفریحی در شهر بینالود منجر به مصدومیت دو جوان شد.فرمانده انتظامی 
بینالود  گفت:در ساعات پایانی پنج شنبه شب ، گزارش نزاع دسته جمعی به پلیس 110اعلام شد.سرهنگ 
دهقان پور افزود: در پی  تماس مردمی، ماموران گشت پاسگاه حصار گلستان بلافاصله وارد عمل شدند.
بررسی های اولیه حاکی از آن بود که نزاع بین 12مرد جوان به دلیل مشاجره لفظی دو مجروح در پی داشته 

است.وی گفت:پلیس 10نفر از عوامل درگیری را دستگیر کرد.


